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چراباافزایشسنسرعتحرکتماکممیشود؟

گروه  بهداشــت و سلامت- 
اســتفاده از خیار یک راه آسان و سریع 
برای طعم دار کردن آب و نوشــیدن و 
لــذت بردن از آن اســت. خیار حاوی 
انواع ویتامین ها، آنتی اکســیدان ها و 
سایر مواد مغذی است که ممکن است 
به پیشگیری از بیماری های مختلف از 
جمله سرطان و دیابت کمک کنند. این 
ماده غذایی شگفت انگیز در عین حال 
ممکن است به حفظ سلامت استخوان 
ها، پوست و ماهیچه ها نیز کمک کند.

هیدراتاسیون
بدن برای عملکرد صحیح و حفظ 
سلامت کلی خود به آب کافی نیاز دارد.

با اســتناد به گزارش مرکز کنترل 
و پیشــگیری از بیمــاری آمریــکا، 
دســتورالعمل دقیقی برای مشخص 
کردن میــزان آب مصرفی یک فرد به 

صورت روزانــه وجود ندارد. در واقع 
نیــاز افراد به مصــرف مایعات ممکن 
اســت در صورت تعریق زیاد، ورزش 
یا از دست دادن مایعات به دلیل بیماری 

یا آب و هوای گرم افزایش یابد.
در این میان نوشیدن آب به همراه 
خیار نه تنها میزان آب مصرفی روزانه 
فرد را بالا می برد، بلکه طعم بهتری نیز 
به آب می بخشد. این راهکار می تواند 
به ویژه برای افرادی که نوشــیدن آب 
بدون طعم را دوســت ندارند، بســیار 

مفید باشد.
کاهش وزن

نوشــابه های شــیرین، آب میوه 
ها و نوشــیدنی های ورزشــی دارای 
کالری و قند بالایی هســتند. از طرفی 
کالــری آب خیار تقریبا صفر اســت. 
این موضوع بدین دلیل است که خیار 
کالری بسیار کمی دارد. افزودن خیار به 
آب بــه فرد این امکان را می دهد که از 

نوشیدنی های طعم دار بدون مصرف 
کالری اضافه لذت ببرد. علاوه بر این، 
برخی از افراد ممکن است تشنگی را با 
گرسنگی اشتباه بگیرند. در این حالت 
به جای پاســخگویی بــه نیاز خود به 
هیدراتاســیون، فرد شروع به خوردن 
میــان وعده های متعــدد یا پرخوری 
می کند. وقتی احســاس گرسنگی می 
کنید، ابتدا یک لیوان آب همراه با خیار 
بنوشید تا بررسی کنید که آیا گرسنگی 
تان برطرف می شــود یــا خیر. بدین 
ترتیب هیدراتاسیون مناسب می تواند 
به فرد کمک کند تا احساس سیری کند 
و او را از میان وعده های غیر ضروری 

دور نگه دارد.
آنتی اکسیدان ها

آسیب اکسیداتیو می تواند منجر به 
امراض مختلفی از جمله سرطان، دیابت 
و بیماری  های قلبی-عروقی شود. در 
مقابل آنتی اکسیدان ها به جلوگیری و 

به تاخیر انداختن آسیب سلولی ناشی 
از استرس اکسیداتیو کمک می کنند.

خیار سرشــار از آنتی اکسیدان ها 
و ســایر مواد مغذی است. در نتیجه با 
افــزودن آن به آب، لیــوان آب خود را 
به راحتی مغذی تر و سرشــار از آنتی 

اکسیدان می کنید.
خیار غنی از آنتی اکسیدان 

ها و مواد مغذی زیر است:
- کلسیم

- منیزیم
- پتاسیم
- فسفر

- ویتامین آ
- ویتامین کا

کاهش فشار خون
رژیم غذایی با سدیم بالا و پتاسیم 
کم می تواند منجر به فشــار خون بالا 
شود. بنابراین گنجاندن پتاسیم در رژیم 
غذایی ممکن اســت به کاهش فشار 

خون کمک کند.
از آنجایی که خیار منبع خوبی از 
پتاسیم است، آب خیار به عنوان راهی 
مناســب برای افزایش پتاسیم، ایجاد 
تعادل بهتر سدیم و پتاسیم و همچنین 
کاهش فشــار خون در نظر گرفته می 

شود.
پیشگیری از سرطان

خیــار سرشــار از ترکیبــات 
فلاونوئیدی اســت که ممکن است به 

مبارزه با سرطان کمک کنند.
طبق یــک مطالعه که در ســال 
2023 از طریق مجله اروپایی تحقیقات 
پزشــکی در اختیار علاقه مندان قرار 
گرفت، فلاونوئید فیســتین موجود در 
خیار ممکن است بتواند روند پیشرفت 
انواع خاصی از ســرطان مانند سرطان 

پروستات را با اختلال مواجه سازد.
با این حال، شــایان ذکر اســت 
که این نتایــج مربوط به مصرف خیار 
کامل بــه صورت خوراکی هســتند. 
بدین ترتیب توصیه می شود که پس از 
نوشیدن آب طعم دار شده با خیار، تکه 

های خیار باقی مانده را نیز میل کنید.
سلامت عضلات

پتاســیم کلید انرژی عضلانی و 
انقباض عضلات اســت. همانطور که 
گفته شــد خیار منبع خوبی از پتاسیم 
اســت و همین فاکتور آب خیار را به 
گزینه ای مناســب بــرای حمایت از 

عملکرد عضلات تبدیل می کند.
پوست سالم

بر اساس مقاله ای که از طریق وب 
ســایت کتابخانه ملی پزشکی آمریکا 
قابل دسترسی اســت، هیدراتاسیون 
مناسب می تواند به دفع سموم از بدن و 
حفظ سلامت پوست کمک کند. خیار 
حاوی ویتامین B6 است که می تواند 
به درمان درماتیت ســبورئیک و سایر 

مشکلات پوستی یاری برساند.
عوارض مصرف ترکیب آب 

و خیار
تا بــه امروز عوارض جانبی قابل 

توجهی از نوشیدن ترکیب آب و خیار 
گزارش نشده است. با این حال، برخی 
از افراد ممکن اســت خیار را به سختی 
هضم کنند. یک مطالعه در سال 2015 
نشان داد که خیار علائم 59.7٪ از افراد 
مبتلا به سوء هاضمه را تشدید می کند. 
این پژوهش در وب ســایت کتابخانه 

ملی پزشکی آمریکا موجود است.
در حالــی که اکثر مردم می توانند 
آب خیــار و خیــار را به خوبی تحمل 
کنند، بهتر اســت اگــر پس از مصرف 
آب خیار دچار مشــکلات گوارشی یا 
سایر عوارض جانبی می شوید، برای 
مشاوره با پزشــک و یا داروساز خود 

تماس بگیرید.
آب خیار در مقابل آب لیمو

برخــی از افــراد ممکن اســت 
نوشیدن آب همراه با تکه های لیمو را 
ترجیح دهند و یا حتی فواید هر دو را با 
نوشیدن آب خیار و لیمو ترکیب کنند.

آب لیمو فواید مشابهی با آب خیار 
دارد، شامل محافظت در برابر بیماری 
هــای مختلف با تکیه بر عملکرد آنتی 
اکسیدانی و کمک به کاهش وزن با ارائه 
جایگزینی خوش طعم برای نوشیدنی 

های حاوی کالری بالا.
برخی از تحقیقات معتبر نشان می 
دهند که نوشــیدنی های مرکباتی می 
توانند به محافظت در برابر سنگ کلیه 
کمک کنند. بدین ترتیب آب با تکه های 
خیار و لیمو یک نوشیدنی خوش طعم 
و با طراوت اســت که می تواند فواید 

سلامتی متعددی را ارائه دهد.

گروه  بهداشــت و سلامت-
هنگامی که ســن افزایــش می یابد، 
کاهش تدریجی ســرعت و چابکی 
بدن ما غیرعادی نیســت. خواه قدم 
زدن آرام در اطــراف محله باشــد یا 
دستیابی به کنترل تلویزیون، حرکات 

ما با افزایش سن کاهش می یابد.
هنگامی که سن افزایش می یابد، 
کاهش تدریجی ســرعت و چابکی 
بدن ما غیرعادی نیســت. خواه قدم 
زدن آرام در اطــراف محله باشــد یا 
دستیابی به کنترل تلویزیون، حرکات 
ما با افزایش ســن کاهــش می یابد؛ 
بنابراین سوال این است که چه چیزی 
باعث این تغییر می شود؟ مطالعه ای 
که توسط مهندسان دانشگاه کلرادو 
بولدر رهبری می شــود، به این سوال 

قدیمی پاسخ می دهد.
ایــن مطالعــه کــه در مجلــه 
JNeurosci منتشــر شــده است، 
یکی از اولین مطالعاتی اســت که به 

طــور تجربی دلایل کندی حرکت را 
در میان بزرگســالان بالای 65 سال 
بررسی کرده است. محققان دریافتند 
که افراد مسن ممکن است تا حدودی 
کندتر حرکت کننــد، زیرا برای آنها 
بــرای حرکــت کردن بایــد انرژی 
بیشتری نسبت به افراد جوان صرف 

کنند.
علا احمد یکی از نویســندگان 
این مطالعه، استاد دانشکده مهندسی 
مکانیــک پــاول ام رادی می گوید: 
نحوه حرکت ما، از حرکات چشــم 
گرفته تــا راه رفتن و صحبت کردن، 
دریچه ای به روی پیری و پارکینسون 
می گشــاید. ما در تلاشــیم تا اساس 

عصبی آن را درک کنیم.
برای این مطالعــه، محققان از 
شــرکت کنندگانی در محدوده سنی 
1۸ تا 35 و 66 تا ۸7 سال خواستند تا 
یک کار ساده را انجام دهند: دستیابی 
به یک هدف روی صفحه نمایش که 

شــبیه به انجام یک بــازی ویدیویی 
بود. با تجزیه و تحلیل الگو های این 
دستیابی ها، محققان کشف کردند که 
به نظر می رسد افراد مسن تر حرکات 
خود را تحت شــرایط خاصی تغییر 
می دهند تا منابع انــرژی محدودتر 

خود را حفظ کنند.
دکتر اریک سامرساید سرپرست 
تیم تحقیقاتی، که دکترای خود را در 
زمینه یکپارچه ســازی دریافت کرده 
است، می گوید: همه ما، چه جوان و 
چه پیر، ذاتا به دنبال دریافت بیشترین 
پاداش از محیط خود و در عین حال 
به حداقل رساندن میزان تلاش برای 

انجام این کار هستیم.
این مطالعه دو فرضیه را در مورد 
این که چرا سالمندان کندتر حرکت 

می کنند، بررسی کرد.
اولیــن مــورد نشــان می دهد 

کــه عضلات افــراد مســن ممکن 
اســت با کارایی کمتری کار کنند و 
کالری بیشتری بســوزانند در حالی 
که وظایف مشــابه جوانان را انجام 
می دهند. مورد دوم پیشــنهاد می کند 

که پیری ممکن است مدار پاداش در 
مغز انســان را تغییر دهد، زیرا افراد 
دوپامین کمتری تولید می کنند که یک 
ماده شیمیایی در مغز است که مسئول 
ایجاد احساس رضایت پس از انجام 

یک کار به شمار می رود.
در طول این آزمایش، شــرکت 
کنندگان از یک بازوی رباتیک برای 
حرکــت مکان نما به ســمت هدفی 
روی صفحه رایانه اســتفاده کردند. 
اگر موفق می شدند، پاداش کوچکی 
ماننــد انفجار هدف و پخش صدای 
»بینگ بینگ« دریافت می کردند. هر 
دو گروه ســنی زمانــی که فهمیدند 
این صدا را خواهند شــنید زودتر به 
هدف خود رسیدند، اما به روش های 
مختلــف بــه این هدف رســیدند. 
بزرگسالان جوان تر دست های خود 
را ســریع تر به سمت پاداش حرکت 
می دهنــد، در حالی که بزرگســالان 
مســن تر عمدتا زمان واکنش خود را 

بهبود می بخشند.
هنگامــی که محققــان وزنه ای 
هشــت پوندی را به بازوی رباتیک 

شرکت کنندگان جوان اضافه کردند، 
تفاوت بین دو گروه سنی ناپدید شد 

که توجه محققان را برانگیخت.
دکتر رابرت کورتر، سرپرست 
تیــم تحقیق، توضیح می دهد: به نظر 
می رســد که مغز می تواند تغییرات 
بسیار کوچکی را در میزان انرژی که 
بدن مصرف می کند تشــخیص دهد 
و حرکات ما را بر اســاس آن تنظیم 
می کند. حتــی زمانی که فقط با چند 
پوند اضافی حرکت می کنید، واکنش 
ســریع تر به گزینه ای ارزان تر برای 
رسیدن به پاداش تبدیل شد، بنابراین 
جوانان روشــی مشابه افراد مسن را 

تقلید کردند.
یافته هــا نشــان می دهند که به 
نظر می رسد هزینه های تلاش برای 
رسیدن، عامل تعیین کننده در کاهش 
حرکت افراد مســن است. در حالی 
که این مطالعه نمی تواند به طور کامل 
مراکــز پاداش مغز را به عنوان مقصر 

رد کنــد، اما اگر دانشــمندان بتوانند 
مــکان و نحوه ظهور این تغییرات از 
بدن را شناســایی کنند، ممکن است 
بتوانند درمان هایــی را برای کاهش 

تلفات پیری و بیماری ایجاد کنند.
احمــد می گوید: بــا کنار هم 
گذاشــتن همه این مــوارد، نتایج ما 
نشــان می دهد که هزینه های تلاش 
برای رسیدن به هدف، حرکت افراد 

مسن تر را کُند می کند.
ایــن تحقیق بــه طــور بالقوه 
می توانــد ابزار های جدیدی را برای 
تشخیص طیف وسیعی از بیماری ها 
از جمله بیماری پارکینسون، ام اس، 
افســردگی و اسکیزوفرنی در اختیار 
پزشــکان قرار دهد. همانطور که ما 
به کشــف راز هــای پیری و حرکت 
ادامه می دهیــم، مطالعاتی مانند این 
مــا را یک گام بــه درک و پرداختن 
به چالش های ناشــی از افزایش سن 

نزدیک تر می کند.

طبق یک مطالعه که در سال 2023 از طریق مجله اروپایی تحقیقات پزشکی در اختیار علاقه مندان قرار گرفت، فلاونوئید فیستین 
موجود در خیار ممکن است بتواند روند پیشرفت انواع خاصی از سرطان مانند سرطان پروستات را با اختلال مواجه سازد.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

فواید یک افزودنی جالب 
به آب آشامیدنی؛ از کاهش 

وزن تا پوست سالم

آگهی تصمیمات ویرا پشتیبان الکترونیک 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت تگزوپد پارسیان 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت هزار کالای محبوب 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت نوین فناوران مهام 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت دوستداران آینده 

ساز کیش )سهامی عام(

آگهی تصمیمات شرکت گراند هتل کیش 

)سهامی خاص(
آگهی تصمیمات شرکت اس تی بانکرز کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت ستاره لاجوردی
کیش )سهامی خاص(
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ثبت شده به شماره 13591 و شناسه ملی 14007455344

ثبت شده به شماره 13842 و شناسه ملی 14008357690
ثبت شده به شماره 1179 و شناسه ملی 10861528219

ثبت شده به شماره 8100  و شماره ملی 10861959150

ثبت شده به شماره 14512 و شناسه ملی 14010798149
بــه اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومی عــادی بطور فــوق العاده 
مورخ1402.06.01وهیئت مدیره مورخ 1402.06.02تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
1( آقای ســید محســن افقه با کدملی 1971212849 خانم فاطمه اسدی با 
کدملی 4320726065 آقای سید حمیدرضا افقه با کدملی 1757537945به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2(به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور:خانم فاطمه اســدی با کد 
ملــی4320726065 به ســمت  مدیر عامل عضو هیئت مدیره آقای ســید 
حمیدرضا افقه با کدملی 1971212849به ســمت نایت رئیس هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک. ســفته. بروات 
و عقوداســامی با امضای مدیرعامل ورئیس هیئت مدیرت به همراه با مهر 
شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4(آقای حسین میرمجیدی با کد ملی 2110621346بعنوان بازرس اصلی و 
آقای مرتضی آذربانی باکد ملی 0035629691بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
5(روزنامه کثیرالانتشــار اقتصادکیش جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتحساب مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ1402.07.10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 

1(شرکت کبریا آینده نگر راهبر پارسیان نوین با شناسمامه ملی 14007748907.
شــرکت تگزاس اویل تک لابراتوارز کلمبیا اس ای اس اقای روزبه خســرو 
خاور باکد ملی 0491146345)خارج از اعضائ( به سمت رئیس هیئت مدیر 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2( به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیر مذکور: آقای ابراهیم اهوز با کدملی 
0491146345)خارج از اعضا( به سمت مدیرعامل و به نمایندگی از شرکت 
کبریا آینده نگر راهبر پارسیان نوین با شماره ملی 14008460409 به سمت 
رئیس هیئت مدیره آقای رامین خســرو خــاور با کد ملی 0047677031 به 
نمایندگی از شرکت تگزاس اویل تک لابراتوارز کلمبیا اس ای اس به سمت 

نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک. سفته. برات. 
قراردادها و عقود اســامی و غیره با امضا مشــترک  رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل و در غیاب هر یک از ایشــان فــرد حاضر به همراه یکی دیگر از 
اعضای هیوت مدیره همراه با مهرشرکت  و سایر نامه های عادی و اداری با 

امضا ی مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العادی و هیئت مدیره 
مورخ 1402/09/28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای محبوب رضازاده با کدملی 0491951566.خانم راحله حاجی علی 
اله با کد ملی 0071683739خانم زهرا لاجوردی باکدملی 0490100821 به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-آقای محبوب رضازاده با کدملی 0491951566به ســمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره. خانم راحله حاجی علی اله با کد ملی 0071683739 به 
سمت رئیس هیئت مدیره. خانم زهرا لاجوردی با کد ملی 0490100821 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3-کلیه اســناد و ائراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک. ســفته.بروات. 
قراردادها و عقود اســامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل 
و در غیــاب مدیرعامــل با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد 
4-آقای فرهاد منتهایی به کدملی 2092432362بعنوان بازرس اصلس و آقای 
ساسان مهرنیا با کدملی 0063681420بعنوان بازرس علس البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/09/18 و تائیدیه مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی 
به شماره 1402.247045 و 1402.247042 مورخ 1402.09.22 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای محمد جواد دهقانی اشــکذری با کد ملی 0075499053 به سمت 
مدیرعامــل و نائــب رئیس هیئت مدیره، خانم ســحر احمــدی با کد ملی 
2900017009 به ســمت رئیس هیئت مدیــره، آقای محمد رضا گرایلی با 
کد ملی 0053631099 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق و بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســامی با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره 
و مهر شــرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3- خانــم فاطمه ابیضی با کد ملــی 0011263891 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم حنیفه مندگاری با کد ملــی 3150346118 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1402.08.27 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1-آقای حسین شیرازی منش با کد ملی 0040601048)خارج از اعضاء( به 
سمت مدیر عامل تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب گردید.

2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ،بروات 
و عقوداسامی با امضای رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، برج صدف، 

طبقه 6،واحد602 کدپستی 79417883715تغییر یافت.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.09.16 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای اســداله قاســم پور فردیــان با کد ملی 2291774948 به ســمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای سید محمد هادی ایران بان فرد با کد 
ملی 2299038779 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم روزیتا اعظم 
طاهری با کد ملی 2559566737 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق بهادار و اســناد تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، و عقود 
اسامی و کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1402.05.23 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-صورتهای مالی منتهی 1401.12.29 به تصویت رسید.
2-ســازمان حسابرســی با شناســه ملی10101136332بعنــوان بازرس 
قانونــی اصلی و حســابرس مســتقل و آقاس رضا نادری به شــماره ملی 
4969912238بعنوان علی البدل برای شال مالی منتهی به 1402.12.29انتخاب 

شدند.
3(روزنامه کثیرالانتشــار اصاعات جهت درج اگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.05.15، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش، بلوار ایران، مجتمع 
پارس، )پاک A22( ، طبقه دوم، واحد7، کد پســتی شماره 7941797914 

تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

نوشــابه های شــیرین، آب میوه ها و نوشــیدنی های ورزشــی دارای کالــری و قند 
بالایــی هســتند. از طرفی کالــری آب خیــار تقریبا صفر اســت. این موضــوع بدین 
دلیل اســت که خیار کالری بســیار کمــی دارد. افــزودن خیار به آب به فــرد این امکان 
را مــی دهــد که از نوشــیدنی های طعــم دار بدون مصــرف کالری اضافه لــذت ببرد.

یکشنبه 9 اردیبهشت 1403، 19 شوال 1445 ،28 آپریل 2024، شماره 4450، صفحه


